
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

27 травня 2015 року         № 11 

 

 

І. Звіти про роботу інноваційних лабораторій на факультетах та в Інституті права ім. 

І. Малиновського 

- Заслухавши звіти керівників лабораторій та деканів факультетів та директора 

Інституту права, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Деканам факультету міжнародних відносин та економічного факультету розробити 

Концепцію створення інноваційних лабораторій та подати на затвердження на 

наступну Вчену раду 

Відп.: декани  факультету міжнародних відносин та економічного факультету 

Термін: до 25 червня 2015 р. 

 

 

ІІ. Інформація відповідального секретаря Приймальної комісії про підготовку до 

прийому абітурієнтів 

- Заслухавши інформацію про підготовку до прийому абітурієнтів доц. Г.С. Пастушок, 

обговоривши питання, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 

 

ІІІ. Схвалення економічно-обгрунтованих норм навчального навантаження для 

викладачів університету. Затвердження відповідно до нормативів кількості штатних 

одиниць науково-педагогічного персоналу в цілому по університету в розрізі кафедр 

на 2015/2016 н. р.. 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Перенести розгляд питання на наступну позачергову Вчену раду. 

 

 

ІV. Інформація про роботу Навчально-методичної ради за 2014/2015 н.р. 

- Заслухавши інформацію про роботу Навчально-методичної ради проф. 

І.М. Хом’яка, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги. 

 

 

V. Інформація про виконання ухвал попередніх учених рад 

- Заслухавши інформацію секретаря Вченої ради, доц. І.В. Шостак, Вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 

 


